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PTR
PEZULLIMIN E PROCESIT TE APLIKIMEVE PTR ANTTARE SENATI

AKADEMIK REKTO& DREJTUES I NJESIVE KRYESORE DHE DREJTUES I
NJtsrvE BAZtL,NE zcmnHJET E AUToRTTETEvE DHE oRGAr\EvE

DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E MJEKESISii, TIRANT

Ne baze te Vendimit te Senatit Akademik te Universitetit te Mjekesise, Tirane nr. 45, dat€

19.05.2020 "Pdr pezullimin e procesit tii aplikimeve piir andtarti Senati Akademik, ReWor,

drejtues i njdsive lcryesore dhe drejtues i njdsive bazd, nd zgiedhjet e autoriteteve dhe

organeve drejtuese nd Universitetin e Mjekdsisii, Tirant)", Rregullores se Zgjedtrjeve miratuar

nga Senati Akademik i UMT-se me Vendimin nr.l3, dare 12.02.2020 "Ptir miratimin e
Rregullores "Pdr organizimin e zgjedhjeve pdr autoritetet dhe organet drejtuese dhe

komisionet e pdrhershme nd Universitetin e Mjekilsisii, Tirand", KIZ-| pasi u njoh me

Vendimin e Senatit Akademik te sip€rcituar,

\{ENDOSI:

l. Te pezulloje procesin e aplikimeve per anetare Senati Akademik, Rektor, Drejtues te

Njesive Kryesore, Drejtues te Njesive Baze ne zgjedhjet e autoriteteve dhe organeve

drejtuese n€ Universitetin e Mjek€sise, Tirane, deri ne marrjen e nje vendimi te dye per

kete geshtje.

2. KZF e fakulteteve te UMT-se te vijojne me konstituimin e tyre si dhe me procedurat e

tjeraparaprake te organizimit dhe funksionimit te tyre.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, afishohet ne ambjentet e UMT-se dhe publikohet ne

faqenzyrtare te intemetit te UMT-se.
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